15-02-2024 04:36:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O bairro Morada Nova II, passa por grandes problemas de iluminação, com locais sem iluminação e os locais
que possuem a iluminação é precária.

solicitação de estudo para viabilidade de implementação e manutenção da iluminação pública em todo o
bairro Morada Nova II.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-09-2017

MORADA NOVA II, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 9073/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total